De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional

80141607 Gestión de eventos

El monto de : **Doscientos sesenta y un  mil dieciseis con 00/100 (261,016.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.4.2.01 Fletes 10,620.00

2.2.8.6.01 Eventos generales 250,396.00

Total 261,016.00